
 

 

   

  Zgierz, dnia 21.02.2020r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Sukcesywne 

świadczenie przez Wykonawcę usług w zakresie transportu sanitarnego dla  Wojewódzkiego  

Szpitala  Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w  Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z 

podziałem na zadania, nr referencyjny: PN/II/2020  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 

r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843), Zamawiający -

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. M. Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 

35 wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytanie 1: Prosimy o podanie rzeczywistego terminu płatności za usługi. Z wiedzy Wykonawcy 

wynika, że Szpital ma kilkumiesięczne zaległości w płatnościach (min. 6 miesięcy) co wpływa na 

kalkulację cen ofertowych (potencjalny Wykonawca musi kredytować bieżącą działalność).  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2:  Prosimy o potwierdzenie, że podstawą rozliczenia za transporty zewnętrzne będą 

kilometry przejechane z pacjentem co oznacza, że np. w przypadku transportu z WSS w Zgierzu do 

domu na ul. Dubois 10 w Zgierzu Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za 4 km (czyli przy cenie 9 zł/ 

km otrzyma za cały transport 36,00 zł).  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3: Prosimy o informację według jakiej zasady będą rozliczane pomiędzy WSS w Zgierzu na 

ul. Parzęczewskiej 35 a CM Boruta w Zgierzu. Czy jako transport wewnętrzny (pomiędzy placówkami 

Zamawiającego) czy jako transport zewnętrzny (i rozliczane jako 3 km przejechane z pacjentem).  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4: Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób będą rozliczane transporty z domu na konsultacje 

odbywające się w WSS w Zgierzu: - transport zewnętrzny (kilometry przejechane z domu pacjenta do 

WSS + kilometry powrotne) + transport wewnętrzny (godziny oczekiwania z pacjentem w trakcie 

konsultacji) czy - wyłącznie transport zewnętrzny (kilometry przejechane z domu pacjenta do WSS + 

kilometry powrotne) W przypadku jeżeli zamierzacie Państwo rozliczać takie transporty wyłącznie 

jako transport zewnętrzny prosimy o informację czy zespoły Wykonawcy będą mogły zostawiać 

pacjentów na czas konsultacji pod opieką personelu szpitala a następnie odbierać po telefonie? W 

przeciwnym wypadku dojdzie do sytuacji, w której w ramach usługi za kilkadziesiąt złotych 

Wykonawca będzie zmuszony zrealizować transport trwający kilka godzin (np. przywóz pacjenta z 

domu ze Zgierza na konsultację i kilka badań). Należy dodać, że takie transporty zdarzają się bardzo 

często.  

Odpowiedź: W czasie wykonywania transportu Wykonawca zabezpiecza pacjenta, także 

podczas trwania badań. Podstawą do obciążenia za przewozy zewnętrzne są kilometry 

wykonanego transportu. 
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Pytanie 5: Czy Zamawiający nie określa wymaganej ilości pojazdów, którymi ma dysponować 

Wykonawca celem realizacji zamówienia? Podane przez Zamawiającego orientacyjne ilości 

transportów w żaden sposób nie odzwierciedlają rzeczywistego zapotrzebowania na pojazdy - 

niejednokrotnie zdarza się, że Zamawiający zleca w tym samym czasie kilka transportów (szczególnie 

w godzinach wypisów do domu) co wymaga podstawienia nawet 3- 4 ambulansów jednocześnie.  

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zleca wykonanie przedmiotu umowy podając w SIWZ 

szacunkową liczbę przewozów oraz ich czas i kilometry. Do Wykonawcy należy określenie 

niezbędnej liczby pojazdów do wykonania usługi. 

 
 

Pytanie 6: Wnosimy o zmianę kryterium "Czas podstawienia pojazdu sanitarnego od momentu 

zgłoszenia" na kryterium związane z ilością pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia. Takie 

kryterium będzie premiowało Wykonawców, którzy będą w stanie zrealizować dla Zamawiającego 

większą ilość transportów w tym samym czasie (np. wynikającą z sytuacji losowej jak awaria TK).  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

                                                                                

 

                                                                               DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

                                                                               

                                                                                  Agnieszka Jóźwik 

                                                                                   podpis na oryginale 

 

 


